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Seletuskiri
Räasiku algkoolimaja kavandile.

Raasiku algkoolimeja kavand on projekteeritud kiviehitisena:
välisseinad kavatsetakse ehitada 2 kivi paksuselt kärgtelliski-
vist; kapitaalsiseseinad on samuti ettenähtud tellisseined, kuna
õhemad vaheseined tehakse laudaäest. Hoone kaetakse tsingitud ple-
kist katusega. Hoonesse on ette nähtud keskküte, vesivarustus ja
kanalisatsioon. Roiskvee kõrvaldamiseks on nähtud ette mehaani-
lise puhastamisega settekeev, kust selgunud roiskvesi juhitakse
dreneaži võrgu kaudu meapinnasse (v.seade joonis), kus see toloo=
gilisel teel huumuses muutub.

Õhuvahetus toimub akende ja välisseine jäetavate värskeõhu
juuräsvoolukanalite ja rikutud õhu atõmbe lõöõride keidu vahe=-

seintes ja korstnates. Viimased on ketusele kokku viidud.
Ruumi jaotuses on vii läbi põhimõte, et kõik kooli õppe-

ruumid on koondatud ehitise peakorpusesse, kuna eraldi korpuses
esuvad õpetajate korterid ja kooll saal-võinla. Sel teel on või=
melik koolimaja püstitada järkjärguliselt, 8.0. esiteks peakor-
pus, siis õpetajate tiib ja lõpul sael-võimla.

Peakorpuses õpeklassid asuvad I ja II korral üksteise peal,
kusjuures I kord elgab soklikorralt, 8.0. poole võrra kõrgemalt
teiste korpuste ruumidest. Niimoodi jääb klasside alla avar ja
valge soklikord, miäa saeb otstarbekohaselt kasutada käüsitööklas-
siks, söögiruumiks ja köögiks. Riletehoiuruum on projekteeritud
sarnaselt, et teda saab ajutiselt kasutada saalis võimlejate riie=
tuseks, kui aga ehitetekse välje saal-võimla, siis on selle juu-
res ettenähtud eraldi riietusruum dušširuumidega, Koolipidude
korral kasutatakse seda riietusruumi näitlejate tubadena.

Interneedid asuvad peakorpuse I ja II-=tel kordadel ja on
otseses ühenduses korterite korpusega, mis võimaldab internaati-
äes hõlpsat jirelevaatust.

Klosetid on projekteeritud sernaselt, et neid saavad õpila-
sed kasutada nii interneetidest, kui ka klassidest.

Õpetajate toa läheduses on nähtud ette eriruum kooli revi-
dentide ja instruktorite imi seks. Kolmandal korral on ette näh-
tud koolinoorte orgenisatsioonide tuba.

Elukorpuse keldrikorral asuvad kooliõpetajate keldrid. Kesk-



kütte ruumid asuvad vestib i ja saali all keldrikorral.
Arvestus saali lee kohta esitatakse hiljem Üksikas-

jelik ruumi jaotus selgub projektist.
Kubatuureelarve:

Ehituse maht:

Peakorpus: 24,7x10,7x99+6,

Elukorpus: 13,6x10,75x8,3

Riieteholukorp
Saal: 9,9 x 17,8Saal: 9,9 x 17,8 x

kubatuureel
hindade alusel.
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